Página 1 de 1

Agência Reguladora Intermunicipal dos Serviços de Saneamento de Minas Gerais – ARIS-MG

Autarquia Intermunicipal - CNPJ: 44.781.803/0001-04

Rua José dos Santos, 275, Viçosa-MG – (31) 3891-5636

www.ariszm.mg.gov.br

PORTARIA Nº 14

DE 24 DE OUTUBRO DE 2024.

Designa a Comissão Especial de Processo Seletivo –

CEPS, da Agência Reguladora Intermunicipal dos

Serviços de Saneamento de Minas Gerais – ARIS-MG,

para execução das atividades previstas nessa

Portaria.

O Presidente da Agência Reguladora Intermunicipal dos Serviços de Saneamento de Minas

Gerais – ARIS-MG, no uso de suas atribuições conferidas pelo inciso VIII do Art. 20 do Estatuto

Social dessa entidade;

DESIGNA,

  Art. 1º Os seguintes empregados públicos, sob a presidência do primeiro, para

participação na Comissão Especial de Processo Seletivo para o acompanhamento dos

trabalhos referentes ao Processo Seletivo nº 01/2024 da ARIS-MG, conforme atividades a

serem estabelecidas no Termo de Referência e Edital do referido processo.

1) Murilo Pizato Marques;

2) Tatiane Batista Damasceno;

3) Rodrigo Pena do Carmo; e

4) Alex Rodrigues Alves.

  Art. 2º Os trabalhos da CEPS se encerrarão ao final do mês da publicação oficial

dos convocados no Processo Seletivo.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor em 01 de Novembro de 2024.

Walace Ferreira Pedrosa

Presidente

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

W
A

LA
C

E
 F

E
R

R
E

IR
A

 P
E

D
R

O
S

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//a

ris
zm

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/B
66

C
-4

D
4B

-F
0C

A
-C

87
A

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 B

66
C

-4
D

4B
-F

0C
A

-C
87

A

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: B66C-4D4B-F0CA-C87A

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

WALACE FERREIRA PEDROSA (CPF 029.XXX.XXX-92) em 25/10/2024 11:46:20 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://ariszm.1doc.com.br/verificacao/B66C-4D4B-F0CA-C87A